
　

　 　　　　　　　 　 　　　　

■ご注文商品　　

■お支払方法　 いずれかに○をつけてください。

1. 銀行振込　　・　　2. 代金引換　　

■代引き手数料のご案内 　

330円

440円

660円

1,100円
■運送会社　ヤマト運輸・西濃運輸です。

　　　

円円　円 円

ご注文ありがとうございます。ご依頼後、当店からのFAX返信を以って受注完了とさせていただきます。（送信元が異なる場合は返信しません。）

■ご依頼主 ■お届け希望日 (ある場合）

お名前（フリガナ）

おところ　　　〒

お電話番号

eメール

配達希望日

配達時間

月　　　　　日　（　　　　　）

午前　　・　　午後

※ ご注文時刻・お届け先によってはご希望に添えない
　  場合があります。

お問合せはこちらへ

〒924-0072
石川県白山市千代野西7-4-1　　TEL　076-274-3378

テラ株式会社

ＦＡＸ送信はこちら！ 076-274-7851（ 24時間受付可能です。）

商品名 カラー、サイズなど 数量

お届け先 

商品合計金額 送料 代引き手数料 総合計金額

●表示価格は、すべて税込です。　
送料は沖縄1,830円　北海道1,150円　北東北・九州・四国920円  南東北・中国870円　その他820円です。

　（別途離島料金を要する場合は、出荷前にご連絡します。）　 

●ラッピングの受付はおこなっておりません。　また、納品書は全部のお荷物に対し発行していません。

●銀行振込の場合は、ご注文日より1週間以内に下記の口座にお振込下さい。

　　　　　　楽天銀行タンゴ支店（普）7010950　テラ（カ
●ご依頼主の方とFAX送信元が異なる場合は、受注完了FAXはご返信いたしません。

●間違いのないためにも、明確にご記入し正しくFAX送信をおこなってください。

【手数料と発送日】

●振込手数料、代引き手数料はお客様ご負担となります。

●銀行振込の場合、発送はお振り込み確認後とさせていただきます。

その他ご注意
●eメールアドレスのご記入がない場合、受注確認、発送完了などのお知らせメールを送信できません。
●個人情報は、当店の商品発送、必要な情報提供以外で利用することは一切ございません。
●FAXにてご注文いただく場合は、情報管理の関係上、クレジットカード決済、コンビニ決済はご利用出来ません。

当店係印

ご購入金額 手数料

10,000円未満

10,000～30,000円未満

30,000～100,000円未満

100,000円～300,000円未満
（ 選べません ）

お名前（フリガナ）

おところ　　　

お電話番号

ご依頼主様とお届け先が同じ場合は、「同上」でかまいません。　　　別のお届け先があれば、ご記入ください。

〒


